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„MÓJ DOM, MOJA RODZINA: KIEDY SIĘ ŚMIEJE DZIECKO, ŚMIEJE SIĘ CAŁY ŚWIAT”

WYJAZD DO BARANOWA SANDOMIERSKIEGO

POKAZY KARATE

"PUCHAREK BURMISTRZA"

DZIEŃ DZIECKA NA SPORTOWO 

"MUSICIE MIEĆ W SOBIE COŚ Z ORŁÓW!"

WYCIECZKA ROWEROWA Z OKAZJI DNIA DZIECKA

TO BYŁY PIĘKNE DNI... ŻEGNAJ PRZEDSZKOLE! 

          Dnia 24 czerwca 2022 roku odbyło się oficjalne
zakończenie  roku  przedszkolnego.  Tego  dnia  z
przedszkolem  pożegnali  się  uczniowie  ze  starszej
grupy przedszkolnej,  którzy od września rozpoczną
naukę w szkole podstawowej: Julia Abram, Sandra
Gancarz,  Laura  Chmielarska,  Maja  Żarów,
Antonina  Stępień,  Emilia  Marek,  Malwina
Żmuda,  Bartosz  Cichoń,  Kacper  Klich,  Miłosz
Mendocha i Rostyslav Doroshenko. 

      Uroczystość rozpoczął pięknie zatańczony polonez w wykonaniu naszych starszaków. Następnie Pani Dyrektor
Agata  Stawiarska  powitała  wszystkich  zgromadzonych,  a  w  szczególności  bohaterów tej  pięknej  uroczystości  -
przedszkolaków. 

       Później nastąpiła część artystyczna... Były wiersze, piosenki, życzenia, podziękowania, nagrody i dyplomy za
aktywny udział w życiu przedszkola oraz zajęciach dodatkowych. Zapraszamy do galerii.

 UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 

"Wyciągnij dłonie i chwyć marzenie, 
niechaj nadziei 
skrzydła niosą Cię"       

http://zspslezaki.pl/art,751,zegnaj-przedszkole
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           Dnia 24 czerwca 2022 roku odbyło się
uroczyste  zakończenie  roku  szkolnego  2021/2022.
Cała  społeczność  szkolna  zgromadziła  się  na
porannej  Mszy  Świętej  odprawionej  przez  księdza
proboszcza  Dominika  Buckiego.  Następnie  na
dziedzińcu  szkolnym  miało  miejsce  uroczyste
przekazanie  sztandaru.  

       Pani Dyrektor Agata Stawiarska przywitała wszystkich zebranych i dokonała podsumowania roku szkolnego oraz
złożyła  życzenia  uczniom,  rodzicom,  nauczycielom  na  czas  wakacji.  Za  pracę  w  mijającym  roku  szkolnym
podziękowała również Przewodnicząca Rady Rodziców - Pani Agnieszka Figacz.

         Na koniec uczniowie otrzymali świadectwa od swoich wychowawców. I rozpoczęły się WAKACJE... Zapraszamy
do galerii.

PRZEKAZANIE SZTANDARU SZKOŁY

        Dnia 24 czerwca 2022 roku na dziedzińcu szkolnym miało miejsce uroczyste przekazanie sztandaru Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego nowemu pocztowi sztandarowemu. Zapraszamy do

galerii. 

W skład odchodzącego pocztu wchodzili: 

chorąży: Jakub Foc (kl. VIII) 
asysta: Wiktoria Wilk (kl. VIII) 
asysta: Paulina Witoń (kl. VIII) 

http://zspslezaki.pl/art,750,uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego-20212022
http://zspslezaki.pl/art,750,uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego-20212022
http://zspslezaki.pl/art,749,przekazanie-sztandaru-szkoly
http://zspslezaki.pl/art,749,przekazanie-sztandaru-szkoly


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

prowadzący: p. Marek Mrzygłód 

Nowy poczet to: 

chorąży: Mateusz Ślusarz (kl. VII) 
asysta: Zuzanna Smykla (kl. VII) 
asysta: Maria Ślusarz (kl. VII) 
prowadzący: p. Marek Mrzygłód 
 

 "OSTATNI RAZ Z MOJĄ KLASĄ…" 

"Kiedy wydaje się, że wszystko się skończyło,
wtedy dopiero wszystko się zaczyna.”  

[ks. Jan Twardowski]  

         Dnia 23 czerwca 2022 roku w naszym zespole odbyło się uroczyste pożegnanie uczniów klasy VIII. Piękny
montaż słowno-muzyczny w wykonaniu naszych ósmokalsistów wywarł na wszystkich duże wrażenie. Były chwile
radości  i  wzruszeń,  życzeń  i  podziękowań  dla  Rodziców,  Dyrekcji,  wychowawców,  nauczycieli,  pracowników
administracji i obsługi, a także młodszych kolegów.  

       Następnie,  w imieniu społeczności  szkolnej,  tegorocznych absolwentów pożegnali  siódmoklasiści  wraz z
wychowawczynią p. Elżbietą Dul, składając im życzenia i wręczając drobne upominki. Ponadto przygotowali dla nich
niespodziankę w formie prezentacji, w której przypomnieli najpiękniejsze chwile spędzone przez ósmoklasistów w
naszej szkole.   

      Na koniec tej części Pani Dyrektor Agata Stawiarska skierowała ciepłe słowa do uczniów klasy VIII, dziękując im za
wspólne  lata  nauki,  radości  i  trosk  oraz  życzyła  samych  sukcesów  w  dalszym  kształceniu  w  szkole
ponadpodstawowej. Również Burmistrz Miasta i Gminy Baranowa Sandomierskiego Pan Marek Mazur pogratulował
naszym absolwentom i życzył im determinacji w podejmowaniu życiowych decyzji. Wszak każdy koniec jest przecież
początkiem czegoś nowego… 

     Tego dnia wychowawczyni klasy VIII p. Danuta Boczula wręczyła listy gratulacyjne dla rodziców.  

Otrzymali je:
rodzice Wiktorii Wilk – Państwo Aneta i Paweł Wilk oraz
rodzice Pauliny Witoń – Państwo Ewa i Andrzej Witoń. 
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    Ponadto wychowawcy wręczyli nagrody książkowe
lub rzeczowe dla najlepszych uczniów: 

w klasie I otrzymali je – Marta Baracz, Oliwia Bartylak, Filip Chmielowiec, Franciszek Kolano, Lilianna●

Mendocha, Wiktoria Merklinger, Nikola Obara, Agnieszka Rębisz, Tymoteusz Szlęzak, Wiktoria
Wasylkiewicz, Monika Zych.
w klasie II – Nadia Kraciuk, Lena Sudoł, Jakub Dutkowski, Patryk Stawowy.●

w klasie III  – Emilia Dryka, Hanna Serwan, Daniel Marek, Dominik Skowron. ●

w klasie IV  – Zuzanna Bereska, Nikola Byczek, Antoni Kadecki, Weronika Marek, Maria Smykla, Bartosz●

Stawowy, Zuzanna Urbaniak.
w klasie V – Julia Burzyńska, Maja Dutkowska, Jan Kadecki, Kinga Nowak, Antoni Serwan.●

w klasie VII – Zuzanna Smykla, Maria Ślusarz, Mateusz Ślusarz.●

w klasie VIII – Martyna Mrówczyńska, Wiktoria Wilk, Paulina Witoń. ●

   Daniel Marek - uczeń klasy III otrzymał dyplom i słodki upominek za wzorową frekwencję. 

   Docenieni zostali również uczniowie biorący udział w międzynarodowym konkursie językowym "The Big Challenge”,
aktywnie  działający  w Samorządzie  Uczniowskim,  wolontariacie,  godnie  reprezentujący  naszą  szkołę  w poczcie
sztandarowym, osoby "pracujące” przy obsłudze sprzętu nagłaśniającego, a także wzorowi czytelnicy, członkowie
szkolnego zespołu muzycznego oraz uczniowie czynnie uczęszczający na zajęcia SKS. Zapraszamy do galerii.  

NASZYM ABSOLWENTOM ORAZ POZOSTAŁYM UCZNIOM GRATULUJEMY I ŻYCZYMY OSIĄGNIĘCIA WSZYSTKICH
ZAMIERZONYCH CELÓW ORAZ PRZYJEMNEGO, WAKACYJNEGO ODPOCZYNKU!!! 

 CO WY NA TO? SĄ WAKACJE I JEST LATO! 
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      O s t a t n i e  d w a  t y g o d n i e  z a j ę ć
świetlicowych poświęcone były zbliżającym
się  WAKACJOM.  Świetliczanie  swobodnie
wypowiadali  się  o  swoich  wakacyjnych
„planach”, wspominali  mile spędzony czas
w  szkole,  na  świetlicy….  Wspólnie  z
op iekunami  przypomnie l i  zasady
bezpieczeństwa, które powinni przestrzegać
nie tylko na wakacjach. 

        Prace plastyczno-techniczne poświęcone były głównie ich wakacyjnych planom zgodnie z hasłami: 

„W góry, czy nad morze…”, „Mój wakacyjny plecak”, „Letnie krajobrazy”. Zapraszamy do galerii. 

    ŻYCZYMY WSZYSTKIM UDANYCH WAKACJI I DO ZOBACZENIA WE WRZEŚNIU!!! (BS) 

 PANDA 2022 

        Dnia 26 kwietnia 2022 roku w naszej placówce odbył się
Ogólnopolski  Konkurs  Przedmiotowy  z  Matematyki  „PANDA
2022”. Udział w nim wzięło trzynastu uczniów z klas IV-VIII. 

     Oficjalne ogłoszenie wyników w naszej  placówce miało  miejsce 22 czerwca 2022 roku.  Wynik  rywalizacji
przedstawia się następująco: 

•     III miejsce i tytuł laureata – Maria Ślusarz (kl. VII); 

•     V miejsce i tytuł laureata – Zuzanna Smykla (kl. VII); 

•     XV miejsce – Mateusz Ślusarz (kl. VII); 

•     XXII miejsce – Sylwia Rożnowska (kl. VIII); 

•     XXIII miejsce – Paulina Witoń (kl. VIII).               

     GRATULUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY MIELI ODWAGĘ WZIĄĆ UDZIAŁ W KONKURSIE MATEMATYCZNYM!!! (BS) 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=748
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SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNO-LOGICZNY: 
MISTRZ TABLICZKI MNOŻENIA 

      W dniach od 6 do 15 czerwca 2022 roku w naszej szkole odbywał się Szkolny Konkurs Matematyczno-Logiczny w
ramach podsumowania innowacji „Każdy z NAS może zostać dobrym matematykiem”. Udział w nim wzięli uczniowie z
klas IV-VIII. 

         Oficjalne ogłoszenie wyników miało
miejsce 20 czerwca 2022 roku.  

Przedstawiają się one następująco: 

•           I miejsce: Sylwia Rożnowska (kl.VIII), Paulina Witoń (kl.VIII); 

•           II miejsce: Julia Burzyńska (kl.V), Kacper Chmielarski (kl.V), Adam Figacz (kl.V), Jan Kadecki (kl.V), 
Franciszek Kopeć (kl.V), Weronika Marek (kl.V), Kinga Nowak (kl.V), Antoni Serwan (kl.V), Maria Smykla 
(kl.IV), 

•           III miejsce: Bartosz Stawowy (kl.IV), Krzysztof Figacz (kl.VIII), Olga Krawczuk (kl.VII), Gabriela Pruś
 (kl.V), Zuzanna Smykla (kl.VII), Maria Ślusarz (kl.VII), Mateusz Ślusarz (kl.VII). 

        Tego dnia wręczono również dyplomy i drobne upominki w ramach rozstrzygnięcia rywalizacji, trwającej od
stycznia do maja, o tytuł „MISTRZA TABLICZKI MNOŻENIA”. Tytuł zdobyli: Zuzanna Bereska (kl. IV), Julia Burzyńska (kl.
V), Nikola Byczek (kl. IV), Kamil Chmielowiec (kl. VIII), Bartłomiej Kaczak (kl. IV), Antoni Kadecki (kl. IV), Jan Kadecki (kl.
V), Jakub Kosior (kl. VIII), Olga Krawczuk (kl. VII), Karolina Krząstek (kl. IV), Sylwia Marek (kl. IV), Weronika Marek (kl.
IV), Wojciech Merklinger (kl. IV), Kinga Nowak (kl. V), Gabriela Pruś (kl. V), Sylwia Rożnowska (kl. VIII), Antoni Serwan
(kl. V), Maria Smykla (kl. IV), Zuzanna Smykla (kl. VII), Filip Stępień (kl. IV), Maria Ślusarz (kl. VII), Mateusz Ślusarz (kl.
VII), Wiktor Stawowy (kl. VIII), Kacper Trela (kl. IV), Wiktoria Wilk (kl. VIII), Paulina Witoń (kl. VIII), Patryk Żarów (kl.
VII). 

GRATULUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY BRALI UDZIAŁ W RYWALIZACJACH „MATEMATYCZNYCH”!!! (BS) 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 
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      23 czerwca 2022 roku odbędzie się
pożegnanie uczniów klasy VIII oraz rozdanie
nagród, dyplomów dla osób wyróżniających
się w nauce, zachowaniu, frekwencji oraz

działalności na rzecz szkoły w roku
szkolnym 2021/2022. 

Harmonogram uroczystości: 

1. Uczniowie przychodzą do szkoły zgodnie z planem lekcji, w galowych strojach. 

2. O godz. 8.45 - rozpoczęcie akademii na sali gimnastycznej. 

3. Po zakończonej akademii uczniowie idą do domu. Dodatkowy kurs autobusu jest o godz. 11.00 - bez opiekuna. 

      24 czerwca 2022 roku odbędzie się Uroczyste Zakończenie Roku Szkolnego, według poniższego 
harmonogramu:

1. O godz. 8.00 - Msza Święta ze sztandarem. 

2. Po Mszy Świętej przejście do szkoły. Na dziedzińcu szkolnym przekazanie sztandaru, prezentacja. 

3. Krótkie wystąpienie Pani Dyrektor oraz Przewodniczącej Rady Rodziców. 

4. Następnie dzieci przechodzą do swoich klas z wychowawcami. Tam następuje rozdanie świadectw, pożegnanie z
wychowawcami przed wakacjami. 

5. Dodatkowy kurs autobusu jest o godz. 10.00 - bez opiekuna. 

       24 czerwca 2022 roku o godz. 10.00 na sali gimnastycznej odbędzie się Uroczyste Zakończenie Roku
Przedszkolnego.

Autobus dla dzieci z przedszkola tego dnia kursuje według poniższego rozkładu:
- 2 kursy poranne,

- 1 kurs południowy: odjazd z przystanku obok szkoły: 13:50.  

 WARSZTATY MUZYCZNE "Z MIŁOŚCI DO MUZYKI"  

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów z terenu gminy Baranów Sandomierski i powiatu tarnobrzeskiego
do udziału w warsztatach muzycznych "Z miłości do muzyki" organizowanych przez naszą szkołę

przy udziale profesjonalnych i doświadczonych instruktorów.
Przy zapisie na warsztaty prosimy dostarczyć niżej wymienione dokumenty.   

1. Regulamin warsztatów i karta zgłoszenia  2. Klauzula informacyjna 3.  Klauzula zgody 

http://zspslezaki.pl/container/warsztaty/REGULAMIN-warsztatow-muzycznych word Slezaki.docx
http://zspslezaki.pl/container/warsztaty/warsztaty klauzula 1.docx
http://zspslezaki.pl/container/warsztaty/warsztaty klauzula.jpg
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"NOC ŚWIĘTOJAŃSKA W TRADYCJI LASOWIACKIEJ"
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       Dnia 22 czerwca 2022 roku w Centrum
Rekreacji  w  Ślęzakach  miała  miejsce  impreza
plenerowa pn. "Noc świętojańska w tradycji
lasowiack ie j" .  Wydarzen ie  zos ta ło
zorganizowane  przez  Koło  Gospodyń  Wiejskich
Ś l ę z a k i ,  w e  w s p ó ł p r a c y  z  Z e s p o ł e m
Szkolno-Przedszkolnym  w  Ślęzakach  w  celu
kontynuowania  tradycji  Nocy  Świętojańskiej.  

    Głównym punktem imprezy był konkurs na najpiękniejszy tradycyjny wianek świętojański, do którego przystąpiło
10 zespołów składających się z 3 uczniów -  reprezentantów naszej  szkoły oraz 1 przedstawiciela KGW Ślęzaki.
Wszyscy wykazali się umiejętnością pracy zespołowej, zdolnościami manualnymi oraz pomysłowością. 

 

Jury w honorowym składzie:

- Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego - Pani Ewa Draus,

- Wicestarosta Powiatu tarnobrzeskiego - Pan Jacek Rożek,
- Burmistrz Miasta i Gminy Baranowa Sandomierskiego - Pan Marek Mazur,
- Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach - Pani Agata Stawiarska oraz
- Członkinie KGW Ślęzaki – długoletnia przewodnicząca Pani Helena Sudoł, a także Pani Marta Foc,
 
przyznało następujące miejsca:
 
I miejsce – zespół nr 5 reprezentowany przez Jakuba Dutkowskiego, Maję Dutkowską i Natalię Piechota;
II miejsce – zespół nr 1 reprezentowany przez Lenę Sudoł, Weronikę Marek i Zuzannę Smykla;
III miejsce – zespół nr 9 reprezentowany przez Malwinę Kłos, Julię Lis i Antoniego Kadeckiego.
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       Gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom!!! Dziękujemy zaproszonym gościom za przybycie oraz
Organizatorom za możliwość udziału w tej świetnej imprezie! Zapraszamy do galerii.
 

PRZEDSZKOLAKI Z WIZYTĄ NA "RANCZU ALPAKA"

         Dnia  22 czerwca 2022 roku nasze
przedszkolaki  wybrały  się  na  wycieczkę  do
"Rancza  Alpaka"  w  Woli  Baranowskiej.  Tam
czekało  na  nich  dużo  atrakcji  -  zwiedzanie
rancza,  karmienie  zwierząt,  zabawy  przy
muzyce prowadzone przez animatorkę, a także
dmuchany plac zabaw i trampolina.  

   Dzieci uczestniczyły również w zajęciach technicznych, podczas których samodzielnie wykonywały alpaki. Nie
zabrakło też pieczenia kiełbasek na ognisku. Na koniec każdy przedszkolak otrzymał dyplom "Przyjaciela Alpak". 

      To był dla wszystkich miły, aktywny i pełen wrażeń dzień!!! Opiekę nad dziećmi sprawowały wychowawczynie - p.
Anna Piątkowska i p. Ewa Hankus oraz p. Katarzyna Bartylak, p. Anna Figacz i p. Natalia Pasek. Zapraszamy do
galerii. 

 

 "AKADEMIA BEZPIECZNEGO PUCHATKA"

http://www.zspslezaki.pl/art,747,noc-swietojanska-w-tradycji-lasowiackiej
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=746
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=746
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      W roku szkolnym 2021/2022 uczniowie klasy I
naszej szkoły uczestniczyli w ogólnopolskim programie
"Akademia Bezpiecznego Puchatka". 

     W ramach przeprowadzonych zajęć dzieci nauczyły się jak bezpiecznie poruszać się po drodze, przechodzić przez
jezdnię czy jeździć na rowerze. Ponadto pierwszoklasiści utrwalili podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy
oraz numery alarmowe. Poznali również jak bezpiecznie i rozsądnie korzystać z Internetu. 

      Na zakończenie uczniowie wykonali wspólnie plakat, a także wzięli udział w Ogólnopolskim Teście Wiedzy o
Bezpieczeństwie. Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a nasza szkoła certyfikat oraz tytuł przynależności do
"Akademii Bezpiecznego Puchatka". Koordynatorem programu była p. Krystyna Dryka. 

 "KUBUSIOWI PRZYJACIELE NATURY" 

        W roku szkolnym 2021/2022 nasza szkoła
przystąpiła do realizacji  Ogólnopolskiego Programu
Edukacyjnego  "Kubusiowi  Przyjaciele  Natury".
Program  ten  składał  się  z  zajęć  o  tematyce
przyrodniczej i  ekologicznej,  a także poświęconych
aktywnemu spędzaniu czasu.  

        Poprzez udział w ciekawych zajęciach nasi uczniowie nauczyli się jak dbać o środowisko naturalne, poszerzyli
wiedzę na temat wartości odżywczych owoców i warzyw, jak również poznali korzyści płynące z ruchu. Za wykonane
zadania  uczniowie  otrzymali  pamiątkowe  dylomy,  a  nasza  szkoła  certyfikat  oraz  tytuł  "Kubusiowych  Przyjaciół
Natury". Koordynatorem programu w naszej szkole była p. Beata Małodzińska.  
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 ZAJĘCIA OTWARTE DLA UCZNIÓW KLASY "0"

        Dnia 22 czerwca 2022 roku uczniowie klasy "0",
pod opieką p. Elżbiety Dul, zostali zaproszeni przez
starszych kolegów z klasy III na wspólne zajęcia. 

      Trzecioklasiści podzielili  się z zerówkowiczami swoimi najmilszymi wspomnieniami z pobytu w klasach I-III.
Następnie w miłej atmosferze wszyscy usiedli do pysznego poczęstunku, a potem oglądali bajki.

     Spotkanie było dobrą okazją, aby nasi najmłodsi uczniowie mogli bliżej poznać swoją przyszłą szkołę, salę lekcyjną
oraz Panią wychowawczynię. Zajęcia otwarte przygotowała p. Beata Małodzińska. Zapraszamy do galerii.

 BAL ÓSMOKLASISTY 2022

        Dnia 21 czerwca 2022 roku w naszej
szkole  odbył  się  długo  wyczekiwany  Bal
Ósmoklasisty. 

      Na wstępie Martyna Mrówczyńska i Krzysztof Figacz, w imieniu uczniów klasy VIII, podziękowali Rodzicom, Pani
Dyrektor, nauczycielom i wychowawczyni p. Danucie Boczuli za wychowanie, troskę oraz opiekę przez te wszystkie
lata edukacji. 

    Po części oficjalnej zabrzmiały pierwsze takty poloneza. Przepięknie zatańczony polonez zachwycił wszystkich, a na
twarzach Rodziców uczniów widać było wzruszenie i dumę. Następnie przyszedł czas na wspaniały walc wiedeński w
wykonaniu naszych ósmoklasistów. Układ taneczny został przygotowany pod okiem p. Bożeny Pandury.  

http://zspslezaki.pl/art,745,zajecia-otwarte-dla-uczniow-klasy-0
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     A potem były pamiątkowe zdjęcia, poczęstunek i świetna zabawa we wspólnym gronie uczniów klasy VII, VIII,
Rodziców i nauczycieli.

     Dziękujemy Rodzicom i Pani wychowawczyni za zorganizowanie tak pięknej uroczystości. Zapraszamy do galerii.

 

 WIZYTA PANA POLICJANTA W PRZEDSZKOLU 

       21 czerwca 2022 roku najważniejszym wydarzeniem
dla  naszych  przedszkolaków  była  wizyta  Pana  Piotra
Uzara  -  policjanta  z  Komisariatu  Policji  w  Baranowie
Sandomierskim. Tematem spotkania było utrwalenie z
dziećmi podstawowych zasad bezpiecznego poruszania
się  po  drogach,  przypomnienie  numerów alarmowych
oraz prawidłowego przechodzenia przez jezdnię. 

      Pan policjant udzielił również przedszkolakom cennych wskazówek, jak bezpiecznie spędzić wakacje nad wodą
oraz jak zachować się w kontaktach z nieznanymi osobami. Na koniec dzieci zaśpiewały piosenkę o policjancie i
zrobiły pamiątkowe zdjęcie w policyjnym radiowozie.

         Spotkanie zorganizowały p. Anna Piątkowska i p. Ewa Hankus. Zapraszamy do galerii.

 

FESTIWAL PIOSENKI EKOLOGICZNEJ

         Dnia 20 czerwca 2022 roku w Tarnobrzegu
odbył się XXXVI Festiwal Piosenki Ekologicznej. 

Nasz szkolny zespół muzyczny w składzie:  

http://www.zspslezaki.pl/art,744,bal-osmoklasisty-2022
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=743
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wocal - Julia Burlikowska i Kornelia Lis, klawisze - Mateusz Ślusarz, gitara akustyczna - Wiktoria Wilk, gitara
elektryczna - Jakub Foc, gitara basowa - Martyna Mrówczyńska, perkusja - Karol Babiuch wywalczył zaszczytne I
MIEJSCE utworem "Wodymidaj". 

      Rownież nasze drugoklasistki - Lena Sudoł, Weronika Rzeszut oraz Nadia Kraciuk otrzymały WYRÓŻNIENIE
 za wykonanie piosenki "Pszczoły na wrotkach". Opiekunem muzycznym naszych zdolnych uczniów był p. Łukasz
Jugo. Gratulujemy!!! 

INFORMACJA

 

Czwartek 16 czerwca (Boże Ciało) i piątek 17 czerwca to dni wolne
od zajęć dydaktycznych. 

 

WYCIECZKA ROWEROWA PIĄTOKLASISTÓW 

       Dnia 15 czerwca 2022 roku piątoklasiści wraz ze swoją
wychowawczynią wzięli  udział  w ostatniej,  w bieżącym roku
szkolnym,  wycieczce  rowerowej  do  Zajazdu  „BAWIJADŁO”
znajdującego się w Knapach.

         Tam poczuli się „jak dorośli”. Sami zamawiali potrawy, desery, napoje, które następnie konsumowali. Miło
również spędzili czas na pobliskim „placu zabaw”, gdzie grali w piłkę, zjeżdżali na zjeżdżalniach, itp.

        Niestety, czas minął bardzo szybko na wspólnej zabawie i trzeba było wracać do swoich rodzinnych domów….
(BS) Zapraszamy do galerii.

 

 

 "DZIEŃ BEZ PLECAKA"

http://www.zspslezaki.pl/art,742,wycieczka-rowerowa-piatoklasistow
http://www.zspslezaki.pl/art,742,wycieczka-rowerowa-piatoklasistow
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       Dnia 15 czerwca 2022 roku w naszej
szkole obchodzony był "Dzień bez

plecaka". Tego dnia należało zamienić
tradycyjny plecak na inne nosidła w

dowolny, zabawny sposób. Pomysłowość
i kreatywność zaskakiwała wszystkich na

każdym kroku.  

     Uczniowie naszej szkoły zapakowali swoje książki, przybory szkolne i drugie śniadanie we wszelkiego rodzaju worki
i torebki, koszyki, walizki, poszewki na poduszki, wiaderka, a nawet garnek, kask, gumowe buty czy plastikowe

taczki. Pomysł powstał z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, pod czujnym okiem p. Marzeny Ścipień. Zapraszamy
do galerii. 

 ZIELONA SZKOŁA W BUKOWINIE TATRZAŃSKIEJ 

       W dniach od 13 do 15 czerwca 2022 roku
21 uczniów z naszej szkoły wraz z opiekunami
uczestniczyło w Zielonej Szkole w Bukowinie

Tatrzańskiej. Na miejscu zakwaterowani zostali
w ośrodku wypoczynkowym "Grand Stasinda",
oferującym noclegi w gustownie urządzonych

pokojach oraz doskonałe wyżywienie.

      Podczas pobytu na Zielonej Szkole uczniowie korzystali z różnych atrakcji na terenie ośrodka: basenu, jacuzzi i
groty solnej. Integrowali się również podczas zabaw w sali gier, bawialni i sali dyskotekowej, a także przy

klimatycznym ognisku. Codziennie podziwiali piękne, górskie widoki, oddychali świeżym powietrzem i aktywnie
spędzali czas. Ponadto nasi uczniowie wybrali się na wycieczkę do stolicy Tatr - Zakopanego. Tam zwiedzili kościół na

Wiktorówkach, Sanktuarium MB Fatimskiej na Krzeptówkach, wjechali kolejką linowo-terenową na Gubałówkę oraz
spacerowali po Krupówkach.  

       Szczęśliwi i zdrowi, z bagażem pełnym pamiątek i wrażeń wrócili do domu. Opiekę nad uczniami podczas wyjazdu
sprawowały p. Beata Guściora, p. Beata Małodzińska i p. Izabela Skowron. Zapraszamy do galerii.

  

(aut. I. Skowron)

http://www.zspslezaki.pl/art,741,dzien-bez-plecaka
http://www.zspslezaki.pl/art,741,dzien-bez-plecaka
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=740
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 WYCIECZKA DO WARSZAWY - ZWIEDZANIE SEJMU  

     Dnia 10 czerwca 2022 roku nasza
ósmoklasistka Paulina Witoń wraz z opiekunem

p. Ewą Krasoń uczestniczyła w wycieczce do
Warszawy. Wyjazd zorganizował p. Poseł

Zbigniew Chmielowiec dla wszystkich uczestników
konkursu o Sejmie i Senacie. 

      Jednym z punktów programu było zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego. Wizyta w Muzeum była podróżą
w czasie do sierpnia i września 1944 r. i stanowiła wspaniałą żywą lekcję historii.  

    Ogromnym zainteresowaniem cieszyło się również zwiedzanie Sejmu. Uczestnicy wycieczki mogli obejrzeć makietę
budynków sejmowych oraz zapoznać się z historią polskiego parlamentu, a także zwiedzić galerię Sali Posiedzeń

Sejmu. Na koniec wszyscy udali się na smaczny obiad. 

    Wycieczka do Warszawy dostarczyła wielu niezapomnianych wrażeń i przeżyć. Składamy serdeczne
podziękowania p. Posłowi Zbigniewowi Chmielowcowi za jej zorganizowanie. 

 SPEKTAKL TEATRALNY "KOPCIUSZEK"
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           Dnia 10 czerwca 2022 roku uczniowie
klasy  IV,  pod  kierunkiem  p.  Anny  Cieśli,
przygotowali dla nas miłą niespodziankę. Był nią
niezwykły spektakl  teatralny pt.  „Kopciuszek”,
według  baśni  Jana  Brzechwy.  Sztuka  została
zorganizowana  w  ramach  Ogólnopolskiego
Tygodnia  Czytania  Dzieciom.  Do  obejrzenia
przedstawienia teatralnego zaproszono Dyrekcję
szkoły,  nauczycieli,  dzieci  z  przedszkola  oraz
uczniów klas I-VIII. 

        Wspaniała gra aktorska, piękne stroje, świetna scenografia oraz nastrojowa muzyka sprawiły, że przez chwilę
wszyscy dali się ponieść magii teatru… Nasi czwartoklasiści przenieśli widzów w baśniowy świat marzeń, w którym
dobro zawsze zwycięża ze złem. Przedstawienie, a także młodych aktorów nagrodzono gromkimi brawami.    

Obsada:  

Kopciuszek - Aleksandra Marek, Macocha - Weronika Marek, Haneczka - Maria Smykla, Kasieńka - Nikola
Byczek, Narrator - Zuzanna Bereska, Wróżka - Zuzanna Bereska, Królewicz - Antoni Kadecki, Królowa -
Sylwia Marek, Król - Wojciech Merklinger, Ochmistrz - Kacper Pruś, Herold - Kacper Pruś, Strażnik - Filip
Stępień, Mieszczanin - Bartłomiej Kaczak, Lodziarz - Kacper Trela, Dworzanin - Bartosz Stawowy, Dwórki
-  Karolina  Krząstek  i  Lena  Stachnik,  Sprzedawczyni  -  Agata  Kopeć,  Woźnica  -  Szymon Tomczyk.  
Zapraszamy do galerii.  

 

GRATULUJEMY MŁODYM AKTOROM ŚWIETNEGO WYSTĘPU!!!  

 DZIEŃ MAMY I TATY W PRZEDSZKOLU  

"Mamo, Tato dziękujemy dzisiaj bardzo za to...  
że jesteście i zawsze będziecie  
kochać nas najbardziej na świecie…."  

http://www.zspslezaki.pl/art,739,spektakl-teatralny-kopciuszek
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     Dnia 9 czerwca 2022 roku nasze
przedszkolaki wyraziły swoją miłość do Kochanych

Rodziców podczas uroczystości z okazji Dnia Mamy i
Taty. Dzieci w piękny sposób zaprezentowały swoje
zdolności recytatorskie, wokalne i taneczne. Rodzice
z dumą i wzruszeniem podziwiali wspaniałe występy

artystyczne swoich pociech. 

       Na zakończenie przedszkolaki wręczyły swoim Mamom i Tatom własnoręcznie wykonane SERCA. Podczas
wręczania upominków całusom i uściskom nie było końca... Nad przebiegiem uroczystości czuwały p. Anna

Piątkowska, p. Ewa Hankus i p. Elżbieta Dul, we współpracy z p. Katarzyną Bartylak, p. Anną Figacz oraz p. Natalią
Pasek. Zapraszamy do galerii.

 

 "CUDOWNYCH RODZICÓW MAM..." 

"Mama i Tata to świat nasz cały,
ciepły, bezpieczny, barwny, wspaniały,

to dobre, czułe, pomocne ręce
I kochające najmocniej serce ..." 

         Dnia 8 czerwca 2022 roku w naszej
szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji

Dnia Mamy i Taty. Uczniowie klas I-III
zaprezentowali piękny i niezwykle wzruszający

program artystyczny dla swoich Kochanych
Rodziców. Z ogromnym przejęciem oraz

zaangażowaniem, dzieci śpiewały piosenki,
recytowały wiersze, dziękowały za miłość, trud

wychowania, troskę i cierpliwość.  

       W tak pięknym dniu nie mogło zabraknąć również płynących prosto z serca życzeń oraz samodzielnie

http://www.zspslezaki.pl/art,738,dzien-mamy-i-taty-przedszkole
http://www.zspslezaki.pl/art,738,dzien-mamy-i-taty-przedszkole
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przygotowanych laurek i upominków dla Mamy i Taty. Uroczystość przebiegła w ciepłej, miłej atmosferze i na
pewno na długo pozostanie w pamięci dzieci oraz ich Rodziców. Nad całością czuwały p. Krystyna Dryka, p. Beata

Guściora oraz p. Beata Małodzińska, we współpracy z p. Marią Tłuścik-Babulą i p. Izabelą Skowron.  Zapraszamy do
galerii.

 

   ÓSMOKLASIŚCI Z WIZYTĄ W KRAKOWIE 

        Dnia 8 czerwca 2022 roku klasa VIII pojechała
na wycieczkę do Krakowa. Po przyjeździe na

miejsce uczniowie poszli na Wawel, gdzie pod
opieką przewodnika odkrywali zakamarki historii

Polski. Później przeszli Plantami pod okno papieskie,
zwiedzili dzielnicę uniwersytecką Collegium Maius.
Następnie w strugach deszczu przeszli do Rynku

Głównego, Sukiennic. Tam zwiedzili Bazylikę
Mariacką i odsłuchali hejnału. 

       Drugą część wycieczki przy cudownej słonecznej pogodzie nasi ósmoklasiści spędzili w "Ogrodzie Doświadczeń”.
Miejsce to jest świetną okazją, aby poznać na własnej skórze prawa fizyki, zrozumieć zjawisko lawiny śnieżnej.

Uczniowie sprawdzali swój czas reakcji i mogli przekonać się, ile ważą przedmioty na różnych planetach, sprawdzić
siłę swojego ciosu czy przetestować możliwości sprinterskie. Bardzo zmęczeni, ale zadowoleni, z plecakami pełnymi

różnych pamiątek z wycieczki uczniowie wyruszyli w drogę powrotną do Ślęzaków. 

          Wyjazd dostarczył wszystkim wielu wrażeń, wzbogacił wiedzę uczniów, a także był okazją do weryfikacji wiedzy
zdobytej na lekcjach. Opiekę nad uczniami sprawowały p. Danuta Boczula i p. Elżbieta Dul. Zapraszamy do galerii.

 

 

(aut. D. Boczula)

GMINNY KONKURS PIOSENKI I POEZJI EKOLOGICZNEJ   

http://www.zspslezaki.pl/art,735,dzien-mamy-i-taty-szkola-podstawowa
http://www.zspslezaki.pl/art,735,dzien-mamy-i-taty-szkola-podstawowa
http://www.zspslezaki.pl/art,735,dzien-mamy-i-taty-szkola-podstawowa
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=737
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=737
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          Dn ia  7  c ze rwca 2022 roku w
Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Kultury  w
Baranowie Sandomierskim miał miejsce XXI
Gminny  Konkurs  P iosenk i  i  Poez j i
Ekologicznej.  Organizatorem  konkursu
był  Zespół  Szkół  i  Placówek w Baranowie
Sandomierskim.  Udział  w  nim  wzięli
uczniowie  naszej  szkoły,  zajmując
zaszczytne  miejsca.  

 
W kategorii klas I-III szkoły podstawowej - piosenka: 

uczennice  klasy  II  -  Nadia  Kraciuk,  Weronika Rzeszut  i  Lena Sudoł  za  wykonanie  utworu  "Pszczoły  na
wrotkach" zajęły III miejsce. Opiekunami młodych wokalistek byli p. Beata Guściora i p. Łukasz Jugo. 
 
W kategorii klas IV-VIII szkoły podstawowej - piosenka:
 
nasz szkolny zespół muzyczny w składzie Julia Burlikowska, Kornelia Lis, Martyna Mrówczyńska, Wiktoria
Wilk, Jakub Foc i Mateusz Ślusarz utworem "Wodymidaj" zdobył II miejsce.
 
Zuzanna Bereska za wykonanie utworu "Moja planeta" zajęła III miejsce. 
 
Nikola Byczek wykonując utwór "Ekorock" otrzymała dyplom za udział. 
 
Opiekunem muzycznym naszych uczniów był p. Łukasz Jugo. 
  

W kategorii klas IV-VI szkoły podstawowej - wiersz:

 
Weronika Marek za recytację wiersza "Nasze kwiaty" otrzymała dyplom za udział. Opiekunem była p. Anna Cieśla.
 
  
W kategorii klas VII-VIII szkoły podstawowej - wiersz:
 
Mateusz Ślusarz recytując utwór "Na lipę" zdobył III miejsce. Opiekunem była p. Anna Cieśla. Zapraszamy do
galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,734,piosenka-i-poezja-ekologiczna
http://www.zspslezaki.pl/art,734,piosenka-i-poezja-ekologiczna
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SERDECZNIE GRATULUJEMY NASZYM UCZNIOM I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW!!!
 
  
 

 MATEMATYCZNE ŁAMIGŁÓWKI PRZEDSZKOLAKÓW 

      Dnia 7 czerwca 2022 roku odbył się VI Gminny
Konkurs Matematyczny pn. "Matematyczne

łamigłówki przedszkolaków" zorganizowany przez
Publiczne Przedszkole w Skopaniu. Nasze przedszkole
reprezentowali: Sandra Gancarz (6 lat) i Bartosz

Cichoń (6 lat). Uczniowie zajęli I miejsce w
konkursie, tym samym wykazali się wspaniałą wiedzą

i umiejętnościami matematycznymi z zakresu
układania rytmów, klasyfikowania, kodowania,

dodawania i odejmowania oraz rozwiązywania zadań
tekstowych. Opiekunem była p. Ewa Hankus.  

 

 SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!   

 

 BEZPIECZNE WAKACJE 

        Dnia 7 czerwca 2022 roku uczniowie
klasy V podjęli się realizacji klasowego

projektu pn. "Bezpieczne wakacje" w ramach
programu Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo.
Głównym celem projektu było wdrożenie

uczniów do przestrzegania podstawowych
zasad bezpieczeństwa podczas wakacyjnego

wypoczynku w różnych sytuacjach i
miejscach. 

       Piątoklasiści wykonali plakaty na temat "Bezpiecznie nad wodą, w lesie, w górach, na plaży" i wyeksponowali je
na szkolnym korytarzu. Dzięki realizowanym działaniom uczniowie zostali lepiej przygotowani do wakacji, do

przeżycia ich w sposób bezpieczny i radosny. Nad całością czuwała p. Marzena Ścipień, we współpracy z p. Ewą
Krasoń. Zapraszamy do galerii.  

http://www.zspslezaki.pl/art,733,bezpieczne-wakacje
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„MÓJ DOM, MOJA RODZINA:
KIEDY SIĘ ŚMIEJE DZIECKO, ŚMIEJE SIĘ CAŁY ŚWIAT”

      W dniach od 23 maja  do 3  czerwca 2022 roku
świetliczanie  swobodnie  wypowiadali  się  o  swoich
rodzicach,  patronie  szkoły  –  Kardynale  Stefanie
Wyszyńskim, obchodach Dnia Dziecka nie tylko w Polsce
oraz zaprezentowali prawa i obowiązki dziecka zawarte w
Konwencji Praw Dziecka.

      Podczas zajęć plastyczno-technicznych nasi milusińscy wykonali „wiązanki kwiatowe” dla MAMY i TATY, kolorowali
prace  im poświęcone  oraz  Dniu  Dziecka.  Co  odważniejsi  próbowali  swoich  sił  wokalnych  prezentując  ulubioną
piosenkę mojej mamy, mojego taty…. (BS) Zapraszamy do galerii. 

 

WYJAZD DO BARANOWA SANDOMIERSKIEGO

         Dnia 3 czerwca 2022 roku uczniowie klasy I i III uczestniczyli w
wycieczce edukacyjnej do Baranowa Sandomierskiego. Pierwszym punktem

programu był spektakl teatralny pt. ,,(Nie) Brzydkie Kaczątko", który nasi
uczniowie obejrzeli z zaciekawieniem. Następnie dzieci udały się do Kościoła

p.w. Ścięcia Św. Jana Chrzciciela, po którym oprowadził je tamtejszy
proboszcz.

      Kolejną atrakcją było zwiedzanie zamku zwanego Małym Wawelem,
zbrojowni, a także spacer alejkami parkowymi oraz zabawa na pobliskim

placu zabaw. Na koniec nasi pierwszo- i trzecioklasiści udali się do pizzerii. 
Wszyscy wrócili do domu uśmiechnięci i zadowoleni. Opiekę nad uczniami
podczas wyjazdu sprawowały p. Krystyna Dryka i p. Beata Małodzińska. 

Zapraszamy do galerii. 

 

 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=732
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=732
http://www.zspslezaki.pl/art,730,wyjazd-do-baranowa-sandomierskiego
http://www.zspslezaki.pl/art,730,wyjazd-do-baranowa-sandomierskiego
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POKAZY KARATE

          Dnia 2 czerwca 2022 roku w naszej szkole
na sali gimnastycznej odbyły się pokazy

karate. Dzieci ze starszej grupy przedszkolnej
oraz uczniowie klas I-VIII mieli możliwość
przekonać się jak wyglądają treningi tej

dyscypliny sportowej. Instruktor Pan Dariusz
wytłumaczył zebranym, że karate to nie tylko
sztuka walki, ale również nauka cierpliwości i
koncentracji, a prawdziwy karateka nigdy nie

atakuje pierwszy. 

       Emocje wśród widzów udzielały się od
samego początku, jednak najbardziej
emocjonującym momentem był pokaz

umiejętności technicznych instruktora, polegający
na łamaniu twardych przedmiotów - dachówek. W

pokazie karate uczestniczyli m.in. uczniowie
naszej szkoły: Malwina Żmuda (6 lat), Julian

Stawowy (kl.II), Karol Stawowy (kl.III), Radosław Żmuda (kl.III), Wojciech Merklinger (kl.IV), Kacper Pruś
(kl.IV), Bartosz Stawowy (kl.IV) i Mateusz Ślusarz (kl.VII). Zapraszamy do galerii. 

"PUCHAREK BURMISTRZA"

        Dnia 1 czerwca 2022 roku odbył się XXI Gminny Turniej Sportowy o Pucharek Burmistrza Miasta i Gminy Baranów
Sandomierski. Nasza szkolna drużyna w składzie: Wiktoria Wasylkiewicz (kl.I), Filip Chmielowiec (kl.I), Jakub

Dutkowski (kl.II), Emilia Dryka (kl.III), Hanna Serwan (kl.III) oraz Karol Babiuch (kl.III) wywalczyła III
miejsce. Serdecznie gratulujemy!!! Opiekunem grupy był p. Grzegorz Koptyra.

 

 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,731,pokazy-karate
http://www.zspslezaki.pl/art,731,pokazy-karate
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DZIĘKUJEMY P. BARBARZE WASYLKIEWICZ ZA POMOC W ORGANIZACJI DOWOZU UCZNIÓW NA ZAWODY SPORTOWE!!!
 

DZIEŃ DZIECKA NA SPORTOWO 

       Dnia 31 maja 2022 roku w naszej szkole został zorganizowany Dzień
Dziecka. Tego dnia na boisku szkolnym dzieci zmagały się z różnymi

konkurencjami sportowymi, brały udział w turnieju piłki nożnej, a także
zabawach ruchowych przy muzyce. W przerwie między zawodami na

wszystkich czekał smaczny poczęstunek... Były kiełbaski, napoje i lody. W
tym dniu wszyscy byli zwycięzcami. Dzień Dziecka na sportowo

przygotowali p. Marek Mrzygłód i p. Grzegorz Koptyra, we współpracy z
wychowawcami klas. Zapraszamy do galerii.

      Dnia 1 czerwca również i nasze przedszkolaki obchodziły swoje święto. Dodatkowo tego dnia przypada Światowy
Dzień Biegacza. Z tej okazji dzieci wzięły udział w biegach krótkodystansowych na boisku szkolnym.

      W młodszej kategorii wiekowej zwyciężyli: 
- Zuzanna Bartylak (I miejsce), Otylia Nowak (II miejsce), Oliwia Marek (III miejsce); 

- Michał Chmielarski (I miejsce), Adam Dryka (II miejsce);
- Lena Marek (I miejsce), Zofia Stawowy (II miejsce), Marcelina Dutkowska (III miejsce);
- Antoni Magda (I miejsce), Karol Stawowy (II miejsce), Franciszek Rzeszut (III miejsce).

http://www.zspslezaki.pl/art,728,dzien-dziecka-na-sportowo

